INDICAÇÃO Nº 480/2017

Divinópolis, 21 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr.
Adair Otaviano,
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a presente subscreve nos termos regimentais solicita à Vossa Excelência que
seja  submetida  a  presente  indicação  para  apreciação  do  soberano  Plenário  e  se  aprovada  seja
encaminhada ao Sr. Galileu Teixeira Machado, a proceder a limpeza duas vezes por semana da rua
Espirito Santo, no quarteirão do numero 1500, no Bairro Sidil , nesta cidade.

Justificativa:

A rua fica muito suja devido as folhas que caem das árvores e o lixo que vai acumulando, a
limpeza é feita até a esquina deste quarteirão e este fica sujo.

Raimundo Nonato - PDT
2º Secretário da Mesa Diretora

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br